

**Murermester Bent Haldan  
ApS**  
Rindbyvej 1  
6720 Fanø  
CVR-nr. 15233745

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

**Dirigent**

---

Navn: Bent Kristian Haldan

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Murermester Bent Haldan ApS

Rindbyvej 1

6720 Fanø

CVR-nr.: 15233745

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 75163432

### Direktion

Bent Kristian Haldan, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drift af murer- og kloakvirksomhed, samt drift af boghandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et underskud på 160 t.kr. mod et underskud sidste år på 201 t.kr. Underskuddet skyldes primært bl.a. urealiseret kurstab på værdipapirer. Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.111.879</b>	<b>1.905.249</b>
Personaleomkostninger	1	(1.987.123)	(2.000.631)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(185.464)</u>	<u>(183.964)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(60.708)</b>	<b>(279.346)</b>
Andre finansielle indtægter	3	56.734	46.736
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(199.845)</u>	<u>(26.565)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(203.819)</b>	<b>(259.175)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>44.000</u>	<u>57.981</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(159.819)</u></b>	<b><u>(201.194)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	100.000
Overført resultat		<u>(267.819)</u>	<u>(301.194)</u>
		<b><u>(159.819)</u></b>	<b><u>(201.194)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Grunde og bygninger		1.665.090	1.712.859
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.923	352.618
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.897.013</b>	<b>2.065.477</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.897.013</b>	<b>2.065.477</b>
Råvarer og hjælpematerialer		36.400	36.800
Fremstillede varer og handelsvarer		979.094	963.309
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.015.494</b>	<b>1.000.109</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		991.586	719.732
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	31.500
Udskudt skat		27.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		48.266	50.902
Periodeafgrænsningsposter		28.354	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.095.206</b>	<b>802.134</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.407.375	83.765
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.407.375</b>	<b>83.765</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.153.606</b>	<b>3.990.560</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.671.681</b>	<b>5.876.568</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.568.694</b>	<b>7.942.045</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		6.454.035	6.721.854
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.762.035</u></b>	<b><u>7.021.854</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>17.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>17.000</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.800	13.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.317	111.305
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.587	294.240
Anden gæld		<u>648.955</u>	<u>483.846</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>806.659</u></b>	<b><u>903.191</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>806.659</u></b>	<b><u>903.191</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.568.694</u></b>	<b><u>7.942.045</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	6.721.854	100.000	7.021.854
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(267.819)	108.000	(159.819)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>6.454.035</b>	<b>108.000</b>	<b>6.762.035</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.629.605	1.670.931
Pensioner	271.510	260.626
Andre omkostninger til social sikring	81.428	69.074
Andre personaleomkostninger	4.580	0
	<b>1.987.123</b>	<b>2.000.631</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	185.464	183.964
	<b>185.464</b>	<b>183.964</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	18.855	21.874
Dagsværdireguleringer	0	16.980
Øvrige finansielle indtægter	37.879	7.882
	<b>56.734</b>	<b>46.736</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	178.313	0
Øvrige finansielle omkostninger	21.532	26.565
	<b>199.845</b>	<b>26.565</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(44.000)	(58.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	19
	<b>(44.000)</b>	<b>(57.981)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.263.332	2.368.069
Tilgange	<u>0</u>	<u>17.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.263.332</u></b>	<b><u>2.385.069</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(550.473)	(2.015.451)
Årets afskrivninger	<u>(47.769)</u>	<u>(137.695)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(598.242)</u></b>	<b><u>(2.153.146)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.665.090</u></b>	<b><u>231.923</u></b>
	<b><u>2018</u></b>	<b><u>2017</u></b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>		
Andre eventualforpligtelser	<u>171.707</u>	<u>18.058</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>171.707</u></b>	<b><u>18.058</u></b>

Selskabet har overfor kunder aktuelle bankgarantier på 171.707 kr.
